
Zarządzenie 272/14 

Wójta Gminy Suwałki 

 z dnia 13 maja 2014 r. 

 

 

w sprawie regulaminu ,,mini centrów” działających na terenie Gminy Suwałki 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                 

z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379) i § 5 uchwały Nr XX/217/08 Rady Gminy Suwałki z dnia 

22 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2009 r. Nr 21 poz. 224, z 2013 r. poz. 3160) 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadzam regulamin ,,mini centrów” działających na terenie Gminy Suwałki w następujących 

miejscowościach:  

1) Wychodne,  

2) Sobolewo,  

3) Stary Folwark,  

4) Potasznia,  

5) Zielone Kamedulskie. 

 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu ds. Polityki Społeczno-Gospodarczej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

       

        

  

Wójt Gminy Suwałki 

 

            Tadeusz Chołko 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


